
 

STYCZEŃ 2023 
 

 

Wizyta duszpasterska 

 

Po dwóch latach przerwy, spowodowanej pandemią koronawirusa, ks. Proboszcz mógł przyjść z wizytą 

duszpasterską do domów rodzin naszej parafii, aby modlić się z nimi i błogosławić. Kolęda trwała 12 dni i 

obejmowała 330 domów, to około 1150 osób. W tym czasie zostało założonych 18 nowych kartotek. Do archiwum 

złożono około 80 kartotek z ostatnich 20 lat.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Występ Zespołu Śpiewaczego „Borowiacy” 

 

W dniu 8 stycznia gościliśmy w naszym Kościele Zespół Śpiewaczy „Borowiacy”, z Domu Kultury w 

Annopolu. Zespół ten prowadzony jest przez Pana Mirosława Ciupaka - naszego organistę. Z przyjemnością 

słuchaliśmy pięknych kolęd i pastorałek w ich wykonaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nowa Rada Parafialna 

 

W dniu 8 stycznia 2023 roku na Mszy świętej o godz. 9.00 odbyło się zaprzysiężenie nowej Rady Parafialnej 

na kadencję 2022-2027.  

W skład Rady wchodzą: Mikita Paweł jako przewodniczący, Klimek - Okulus Monika, Malinowski Zenon, 

Marszałek Krzysztof, Niedziałek Robert, Płecha Paweł, Słowak Anna, Starzycki Paweł, Tuderek Maria, Wojtaszek 

Halina, Wołoszyn Łukasz, Słowak Wiesław, Wołoszyn Teresa, Krakowiak Stanisław, Majerowska Zofia. 

Po mszy świętej odbyło się pierwsze spotkanie Rady na plebanii, na którym Ksiądz Proboszcz wręczył 

podziękowania odchodzącym Radnym i wręczył akty ślubowania nowym Radnym. 

Słowa podziękowania za posługę i troskę o naszą parafię skierował Ks. Józef do ustępujących z Rady: p. 

Jana Adamczyka, p. Tomasza Kremlasia, p. Romany Pulińskiej i p. Czesława Tuderka. 

 
 

 

 



 

Nowe drzwi wejściowe do Kościoła 

 

W dniach 9 - 10 stycznia zostały zamontowane nowe ocieplone, aluminiowe drzwi w głównym wejściu do 

kościoła. Za drzwi zapłaciliśmy już w zeszłym roku, ale pogoda pokrzyżowała plany, więc dlatego dopiero teraz 

można je było zamontować. Mamy już pełną termomodernizację naszego kościoła, a co za tym idzie, jest ciepło w 

Naszej Świątyni.  

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Występ Zespołu Ludowego z Księżomierzy 

 

W dniu 15 stycznia gościliśmy w naszym Kościele Zespół Ludowy z Księżomierzy działający przy 

Gminnym Ośrodku Kultury w Gościeradowie, prowadzony przez Renatę i Macieja Niemczyckich. Z przyjemnością 

wysłuchaliśmy pięknych kolęd i pastorałek w ich wykonaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Podpisanie umowy na remont Domu Pielgrzyma 

 

W piątek 27 stycznia o godz. 12.00 została podpisana umowa na remont Domu Pielgrzyma przez firmę 

Lerloy Merline, w ramach pomocy uchodźcom. Remontowane będą: kuchnia, podłogi w kaplicy, jadalni, korytarze, 

drzwi oraz oświetlenie. Ma być na to przeznaczona kwota około 200 tyś. złotych.  

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele z Caritas diecezji lubelskiej, Domowego Kościoła  

oraz Ks. Proboszcz Józef Hałabis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Występ uczniów z kl. V 

 

W dniu 29 stycznia gościliśmy w naszym kościele grupę kolędniczą z klasy V Szkoły Podstawowej w 

Księżomierzy, która zaprezentowała na obu mszach świętych kolędy i pastorałki z układem choreograficznym na 

zakończenie okresu bożonarodzeniowego. Miedzy Mszami uczniowie z nauczycielami gościli u Księdza Proboszcza 

na poczęstunku.  

 

 

 

 


